
 

 

Uchwała Nr III / 15 / 2014 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2014 rok  

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Miasta Brzeziny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XLVI/234/2014 Rady Miasta Brzeziny z dnia 24 stycznia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny na 2014 rok, w planie dochodów i wydatków wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik   

do uchwały Nr III/15/ 2014 

Rady Miasta Brzeziny  

z dnia  29  grudnia  2014 roku           

w sprawie zmian budżetu   

i zmian w budżecie   

 Miasta Brzeziny na 2014 rok 

 

Zestawienie do zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2014 rok 

 
Dział Rozdział §  Zwiększenia Zmniejszenia Treść 

 

 Dochody  358.154,00 230.000,00  

700   78.000,00 120.000,00 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 0690 1.000,00 

 

1.000,00 

 

1.000,00 

 Wpływy z różnych opłat 

W tym: 

- dochody bieżące 

  W tym: 

    - własne 

 0760 75.000,00 

 

 

75.000,00 

 

75.000,00 

 Wpłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  

W tym: 

- dochody majątkowe 

  W tym:  

  - dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo  własności 

 0770  120.000,00 

 

 

120.000,00 

 

120.000,00 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 

W tym: 

- dochody majątkowe 

  W tym:  

  - dochody ze sprzedaży majątku 

 0970 2.000,00 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

710   44.000,00 40.000,00 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 0750 40.000,00 

 

 

 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0920 4.000,00 

 

4.000,00 

 

4.000,00 

 Pozostałe odsetki 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0970  40.000,00 

 

40.000,00 

 

40.000,00 

Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

754    70.000,00 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 0570  70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

  - własne 

756   105.160,00  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

 0310 70.000,00 

 

70.000,00 

 

70.000,00 

 Podatek od nieruchomości 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0320 17.210,00 

 

17.210,00 

 

17.210,00 

 Podatek rolny 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 



 0330 400,00 

 

400,00 

 

400,00 

 Podatek leśny 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0340 17.300,00 

 

17.300,00 

 

17.300,00 

 Podatek od środków transportowych 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0910 250,00 

 

250,00 

 

250,00 

 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

758   127.874,00  RÓŻNE  ROZLICZENIA 

 2750 110.374,00 

 

110.374,00 

 

110.374,00 

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

W tym: 

- dochody bieżące 

  W tym:  

  - własne 

 0920 15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 Pozostałe odsetki 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

 0970 2.500,00 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

 Wpływy z różnych dochodów 

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - własne 

900   3.120,00  GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 2320 3.120,00 

 

 

 

3.120,00 

 

3.120,00 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

W tym: 

- dochody bieżące 

   W tym: 

    - w drodze umów lub porozumień z jst 

 

 
Wydatki  128.154,00   

758   128.154,00  RÓŻNE ROZLICZENIA 

75818  128.154,00 

 

128.154,00 

 

128.154,00 

 Rezerwy ogólne i celowe 

W tym: 

- wydatki bieżące 

  W tym: 

   - wydatki jednostek budżetowych  związane z  realizacją ich zadań  

     statutowych 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY       

 

Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


